Smėlis šuoliaduobei m3 7 38,00 266,00 
12. Dirbtinės žolės dangos 

įrengimas 
m2 2 500 20,10 50 250,00 

13. Futbolo vartai su 
įrengimu 

vnt. 2 580,00 1 160,00 

14. Kamuolio gaudyklės su 
įrengimu 

vnt. 2 2 020,00 4 040,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  135 625,27 EUR (Vienas šimtas trisdešimt penki 
tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai 27 ct.) 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos 

tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe 
elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.